ロ 覧

神田町会の機様

磁U臓めについて

お札配|りについて

令和 5年 12月吉園

筑摩小学校神圏 PTA

会長 上條 正

育成 萩原 碧哉奈

松集めのお願いと二九郎の開催につしヽて

寒さが一段と厳しい季節となりました。町会の皆様には日頃より神田 PTAの活動:こ

ご理解とご協力をいただきこの場をお借りし感謝申し上げます。

さて、来年 1月 iこ予定しております “松集め"と “二九郎":こついてお知らせ致します。

日  時 令和 6年 1月 8日 (月)～ 午前 8時 30分  (左記時間までにお出しください)

※当日の朝、放送でお知らせします

※雨天の場合 1月 9日 (火 ):こ延期

回収場所  神田公民館駐車場、千鹿頭池内(北端)

回 収 品  だるま、じめ縄、たれ紙、松、わら細エ

注意事項  盤菫塑豊菫二量全二亘:2」墨
==L二

生二_正三三
=」

墨五壺2至整菫塾ビ重壺L二塞塵重塑堕量生L生二|

くださじLますようお願もヽしま宣。

時  令和 6年 1月 8日 (月)午 後4時 30分 点火

※雨天の場合 1月 13日 (土)に延期

所  千鹿頭池内

注意事項 主企塁⊇ヱ上豊塗∠=L_塑Ω生菫主ユ里重菫 壺笙豊二塁菫塁」量重塾』L生≦二 塁 L…
ウインナー等の肉類はご遠慮ください。

日

場

日  時  令和 6年 1月 9日 (火)午 前 9時頃～ 小学生宅および町会役員等宅へ配布

お 願 い 参加児童の減少、松飾りをお出し頂いたお宅の把握が難しい等のため、本年度は

上墾宅以外のお整二量望の方に2きまして下記に【お渡 LLlた します。

令和6年 1月 9日 (火)10時 ～10時 30分 神田公民館にて

て１
．Ｖつに郎九二

皆様のご理解とご協力をよろしくお願い致 します。

以  上

ヽ